
UCHWAŁA NR XXVII/292/2012
Rady Gminy Nadarzyn

z dnia 28 listopada 2012r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/262/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 18
października 2012 r.  w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy
Gminy Nadarzyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.  z 2010 r., Nr 234, poz.
1536 ze zm.), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr XXV/262/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 18 października 2012 r.  w
sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Nadarzyn z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na 2013 rok dokonuje się następujących zmian:

1. § 3 Uchwały traci brzmienie.
2. W rocznym programie współpracy Gminy Nadarzyn z organizacjami

pozarządowymi na 2013 r., stanowiącym załącznik do uchwały, § 3 otrzymuje
następujące brzmienie:
„1. Uchwalając corocznie budżet, Rada Gminy Nadarzyn rezerwuje w nim środki
finansowe na realizację zadań przez organizacje pozarządowe i inne podmioty
prowadzące działalność pożytku publicznego w ramach Programu.
2.  Planowane środki na realizację Programu w 2013 r.: 1 500 000 zł”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.


